
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 4040, DE 2 DE rt-Gua DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto TIAGO
DIAS MAIA para oficiar, no dia 3 de maio de
2018, na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de
Águas Claras, Processo n° 2017.16.1.006655-2,
Réu: Nivaldo Ramos Macedo.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.044522/2018-62,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o

no dia 3 de maio de 2018, na

2017.16.1.006655-2, Réu: Niv

LE

otor de Justiça Adjunto TIAGO DIAS MAIA para oficiar,

e ária do Tribunal do Júri de Aguas Claras, Processo n°

acedo, sem prejuízo de suas demais designações.

O ROSC

GAPortrtf\PORTARIAS 2018\Designa TIAGO DIAS para oficiar em Sessão Plemiria do Júri.doc

E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.


